
       

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky SENIOR centrum Blansko – úklidové služby 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČ: 70997241 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Bc. Rudolf Krejčíř, ředitel      

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění komplexních úklidových služeb v areálu a 
prostorách SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace, Pod Sanatorkou 2363/3, 678 
01 Blansko, a to při jejich běžném provozu v rozsahu stanoveném objednatelem a v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy a hygienickými normami.  
 
Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací 
dokumentaci.  

 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení FORCORP GROUP spol. s.r.o., 
Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice, IČ: 27841031, činí 69.157,88,--Kč bez DPH/1měsíc.   
 
 
4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 



       

2 

 

 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

2. 
FORCORP GROUP spol. 
s.r.o. 

Hamerská 812, 772 06 Olomouc - 
Holice 

27841031 

 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Komise pro hodnocení nabídek provedla hodnocení dle nejnižší nabídkové ceny a 

postupovala při hodnocení nabídek dle dílčích hodnotících subkritérií uvedených ve Výzvě a 

Zadávací dokumentaci.  
 

Zadavatel použil následující hodnotící subkritéria s příslušnou procentní váhou podle 

stupně významu s tím, že celkový součet činí 100: 
 

Hodnotící subkritérium Váha v % 

Cena za provádění pravidelného úklidu /1měsíc 90 

Cena za provádění  mimořádného úklidu CMU   10 

 
 

Dílčí subkritérium 1 – Cena za provádění pravidelného úklidu /1měsíc  
Váha 90 % 

Pro každou nabídku bude určena částka za pravidelný měsíční úklid v požadovaném 

rozsahu dle rozpisu úklidu – CPU.   
OLMAN SERVICE s. r. o., nabídl za provádění pravidelného úklidu ve výši 124.943,--Kč bez 
DPH//1měsíc.   
FORCORP GROUP spol. s.r.o., nabídl za provádění pravidelného úklidu ve výši 69.157,88,--
Kč bez DPH//1měsíc.   

 

 

Vzhledem k váze tohoto dílčího hodnotícího subkritéria 90 % byly vypočítány pro nabídky účastníků 

zadávacího řízení následující bodové hodnoty: 
 
 

                                                                                                                                 

 

Vážená bodová hodnota nabídky 
v subkritériu 

(bodová hodnota nabídky 
násobená vahou kritéria) 

Pořadové číslo subkritéria          1 

Váha subkritéria                            90 



       

3 

 

ÚČASTNÍCI 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Bodové vyjádření míry úspěšnosti x 

OLMAN SERVICE s. r. o. 55,0 49,50 

FORCORP GROUP spol. s.r.o. 100,0 90,00 

 

 
Dílčí subkritérium 2 – Cena za provádění mimořádného úklidu CMU   
Váha 10 % 
Pro každou nabídku bude určena veličina  

CMU
i  = C1i  + C2 i   + C3 i  + C4 i  + C5 i + C6 i + C7 i +  C8 i +  C9 i      

OLMAN SERVICE s. r. o., nabídl za provádění za provádění mimořádného úklidu CMU ve 
výši 270,50 Kč bez DPH.   
FORCORP GROUP spol. s.r.o., nabídl za provádění za provádění mimořádného úklidu 
CMU ve výši 501,30 Kč bez DPH.   

 

Vzhledem k váze tohoto dílčího hodnotícího subkritéria 10 % byly vypočítány pro nabídky účastníků 

zadávacího řízení následující bodové hodnoty: 
 
 

                                                                                                                                 

 

Vážená bodová hodnota nabídky 
v subkritériu 

(bodová hodnota nabídky 
násobená vahou kritéria) 

Pořadové číslo subkritéria          2 

Váha subkritéria                            10 

ÚČASTNÍCI 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Bodové vyjádření míry úspěšnosti x 

OLMAN SERVICE s. r. o. 100,00 10,0 

FORCORP GROUP spol. s.r.o. 53,00 5,3 

 
 

 

 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  

Zadavatel nepředpokládá plnění stavebních prací v rámci veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatele. 

 

 

8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / 
právní forma 

účastníka 
Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena 



       

4 

 

1. 
OLMAN SERVICE s. r. 
o. 

Jakuba Obrovského 
228/1a, 635 00 Brno 

26293102 124.943,--Kč 

2. 
FORCORP GROUP 
spol. s.r.o. 

Hamerská 812, 772 06 
Olomouc - Holice 

27841031 69.157,88 Kč 

 
 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Zadavatel z účasti v zadávacím řízení nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

V Boskovicích dne 22. února 2017 

 

 

 ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 


		2017-02-22T12:26:29+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




